
   
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETĄ 2024 

METAIS TAISYKLIŲ PAKEITIMO 

 

2024 m. gegužės 30 d. Nr. 180-08 

Kaunas 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin.,2010, Nr.81-4231; 2012 

Nr. 81-4227) 37 punkto 19 papunkčio nuostatomis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t 

a r i a: 

1. P a k e i s t i Studentų priėmimo į Lietuvos sveikatos mokslų universitetą 2024 metais 

taisyklių, patvirtintų Senato 2024 m. sausio 25 d. nutarimu Nr. 175-03, (toliau –Taisyklės) II skyriaus 

30.3 papunktį ir išdėstyti taip: 

30.3. Konkurse į universiteto vientisųjų studijų programų valstybės finansuojamas ir valstybės  

nefinansuojamas vietas gali dalyvauti tik tie stojantieji, kurių konkursinis balas (be universiteto skiriamo 

papildomo balo) ne mažesnis kaip:   

– studijų programą „Medicina“ – 6,0; 

– studijų programą „Odontologija“ – 6,0;  

– studijų programą „Veterinarinė medicina“ – 5,4; 

– studijų programą „Farmacija“ – 5,0. 

Konkurse į universiteto pirmosios pakopos studijų programų valstybės finansuojamas vietas ir 

valstybės nefinansuojamas vietas gali dalyvauti tik tie asmenys, kurių konkursinis balas (be universiteto 

skiriamo papildomo balo) ne mažesnis kaip 5,0, išskyrus žemės ūkio studijų krypčių grupės studijų 

programas: Gyvūnų mokslas, Gyvūno ir žmogaus sąveika ir Maisto mokslas, kur konkursinis balas (be 

universiteto skiriamo papildomo balo) ne mažesnis kaip 4,5. 

Stojantiesiems, kurie yra atleisti nuo brandos egzaminų dėl ligų, nurodytų Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2003 m. sausio 8 d. 

įsakyme Nr. V-11/18 „Dėl ligų, galinčių būti pagrindu atleisti asmenis nuo brandos egzaminų, sąrašo 

patvirtinimo“ minimalus konkursinis balas netaikomas.“ 

 

Senato pirmininkė                                                                                         prof. Jūratė Macijauskienė 

Senato sekretorė                                                                                            prof. Ramunė Morkūnienė 


